关于组织参加2013年江苏省教育学会
化学教学专业委员会学术年会暨常州市中学化学教学学术年会的第一轮通知

各辖市（区）教研室、局属各中学教导处：
为了促进我省中学化学教师的专业发展，给广大会员提供学术研究、交流和展示的平台，并引领会员进行系统的学习和研讨，加强省学会与地方学会的联系与合作，经研究决定学术年会将和有关大市联合举办。今年的学术年会拟于12月下旬在常州市举办，现将有关事项通知如下：

    一、参加学术年会人员

1．常州市化学教学专业委员会全体理事、各辖市区教研员

2．2013年江苏省教育学会化学专业委员会先进个人
3．学术年会优秀专题论文撰写者和发言者

4．常州大市所有初、高中学校化学教师代表1名（学会会员）

各辖市区根据上述1～4项内容填写与会人员统计表（附件1）二、学术年会内容

1．专题论文评比，专家报告。

2．初、高中化学教学观摩研讨（观摩课由承办市提供）

3．专题论坛

4．评比表彰学会工作先进个人。我市各地区先进个人名额分配如下：武进（初中4名，高中4名），常州市区（初中3名，高中3名），溧阳（初中2名，高中2名）、金坛（初中2名，高中2名），先进个人填写附件2，纸质稿打印2份交各教研员。
三、学术年会论文征集

学术年会向广大会员征集论文，并由省学会组织专家审议，择优参加年会分论坛交流和推荐参加省教育学会论文评比。

论文的专题和分论坛主题为：

化学教学模式研究；

化学实验教学与创新研究；

化学学习及指导策略研究；

化学课程资源开发研究；

化学校外实践活动研究；

化学教师专业发展研究；

化学测量与评价研究；等。

所有上交的论文可参加省学会和常州市学会的年会论文评选，论文征集截止时间：2013年11月20日，纸质稿2份交各教研员，电子稿发至常州市教育科学研究院吴老师邮箱（jyswyc@czedu.gov.cn）。
四、学术年会时间：2013年12月28日上午报到。
五、学术年会地点：常州市武进星辰实验学校，江苏省前黄高级中学。
六、备注：与会人员、先进个人填好附件后，电子稿发至常州市教研室吴老师邮箱（jyswyc@czedu.gov.cn）；参加省学会论文评选和交流的教师必须是省学会会员，参加市学会论文评选的教师必须是市学会会员。
                                     常州市教育科学研究院
2013年10月14日
附件1：2013年省教育学会化学专业委员会学术年会与会人员统计表
附件2：2013年省教育学会化学教学专业委员会先进个人推荐表

附件1：

2013年江苏省教育学会化学教学专业委员会

学术年会与会人员统计表

           市（区）
	编号
	单  位
	姓名
	性别
	职称/职务
	电话

	领队

	1

	2

	3

	4

	5

	6

	7

	8

	9

	10

	11

	12

	13

	14

	15

	16

	17

	18

	19

	20

附件2：
2013年江苏省教育学会化学教学专业委员会先进个人

推 荐 表

               市                 编号

	姓名

	性别

	出生年月

	党派

	学历

	职称

	职务

	工作单位

	通讯地址

	单位电话

	家庭电话

	手机号码

	电子信箱

	何时获得何种荣誉称号

	何时获得

何表彰

何奖励

	何时承担何种级别何课题何种角色

有何成果

	何时发表

何刊物

何文章

	何时发表

何出版社

何专著

	何时编写

何出版社

何教辅

	何时参与

何种级别

何命题

	推荐单位意见
	（公章）

年  月   日

	大市学会意见
	（公章）

年  月   日

附3.

2013年江苏省教育学会化学教学专业委员会

先进个人推荐统计

             市（区）
	编号
	单  位
	姓名
	职称
	电话
	学段

	1

	初中

	2

	初中

	3

	初中

	4

	初中

	5

	高中

	6

	高中

	7

	高中

	8

	高中